_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av: Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N. º 054/2024

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA E

HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n.º 054/2024, realizada no Compras net, de

acordo com o art. 75, inciso I, nos termos da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021, o item

01 no valor de R$ 55.956,00 (cinquenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e seis

reais), para o fornecedor: TEAMGOV BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS

LTDA.

Fernandópolis/SP, 11 de julho de 2024.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal